
Показатель/ Номе r а ы 2 3 За 36 4 4а 46 5 Sa 56 6 7 8 9 10
АКТИВ 350 29480,00 29480,00 13093,53 13093,53 833916,13 833916,13 876489,66 29480,00 10270,28 1 001698,94 1 041449,22
ПАССИВ 700 29480,00 29480,00 13093,53 13093,53 833916,13 833916,13 876489,66 29480,00 10270,28 1 001698,94 1 041449,22
ОТКЛОНЕНИЕ

БАЛАНС
ГОСУДАРСТВЕННОГО (МУНИЦИПАЛЬНОГО) УЧРЕЖДЕНИЯ коды

Форма по ОКУД 0503730
на «О1»января2023г, Дата 01.01.2023

оквэд 90,03
nоОКПО 25997508

Учреждение ГАУ"Театрпесн1-1"Росичи" инн 1326189297
Обособленное подразделение
Учредитель по октмо 89401000
Наименоеанве органа, поОКПО
осуществляющего инн
полномочия учредителя Министеество ~nь!ХРЫ и национальной пол1-1т1-1к1-1 Респ~блик1-1 Моедовия ГпаваnоБК
Периодичность: годовая
Единица измерения; руб, поОКЕИ 383

На начало гола На конец отчетного пвоиола

АКТИВ 1 Код деятельность с целевыми соедствами деятельность по гос да ственном заданию n и носящая доход деятельность деятельность деятельность орииосяшая
строкм ] ----- 1 остатокна 1-1сnравлениеошибсж всего остаток на испраеление ошибок всего остаток на испраапение ошибок итоrо с цепевымв по государствен- ному ДОХОД

начало го а пnошnыхлет нечапо гоаа поошлых пег нвчало гоаа гюошлых лет с ецствами аадаиию сеятельность
За 36 4 4а 46 5 Sa 56 6 7 8 9 10

1. Нефинансовые активы

Основные соелства /балансовая стоимость 010100000\ • 010 1427609,43 1427609.43 1275270,95 1275270,95 2702880,38 2607398,43 2088474,00 4695872,43
Уменьшение стоимости основных ссевств" всего" 020 1427609,43 1427609,43 1254659,69 1254659,69 2682269,12 2607398,43 1859902,52 4467300,95

мэ них
аморгиэеция основных срвдств• 021 1427609,43 1427609,43 1254659,69 1254659,69 2682269,12 2607398,43 1859902,52 4467300,95

Основные сое ства /остаточная стоимость сто. 010 - сто. 0201 030 20611,26 20611,26 20611,26 228571,48 228 571,48
Нематеоиельные активы (балансовая стоимость 010200000 • 040
Уменьшение стоимости нематеnиальных активов" всего" 050

мэ них
аморгиэеция нематериальных активов' 051

нематеомельные активы•• остаточная стоимость сто. 040 - сто. 050 060
Непооизвеnенные активы 010300000" остаточная стоимость 070
Матеоиальные запасы /010500000\"" (остаточная стоимость), всего 080 1 29480,001 29480,001 :r 12252,011 12252,011 :т 248084,241 248084,ъiТ :т 289816,251 29480,001 10152,011 104053,1зТ 143685,14

мэ них
081 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1внеоборотные

[nр~~:зн:~льзования активами 10111000001"" /остаточная стоимость\, всего 100

опгос очные 101
Вложения в неоинансовые активы 1010600000\ 120

мэ них
енеобоооткые 121

Нефинансовые активы в пvти 010700000 130
Затраты на изготовление готовой продукции, выполнение работ, услуг
,01оммм, 150
Расхоаы бm~!!JИХ пе12ио.gов (040150000) 160
Итого по разделу 1
(стр,030+стр,060+стр,070+стр,080+стр.100+стр.120+

1 190 29480,00 29480,00 12252,01 12252,01 268695,50 268695,50 310427,51 29480,00 10152,01 332624,61 372256,62

11. Финансовые активы

200 841,52 841,52 3580,30 3580,30 4421,82 118,27 3352,98 3471,25

201 841,52 841,52 3580,30 3580,30 4421,82 118,27 3352,98 3471,25
203

204 

205
206
207
240

мэ них
onroc очные 241 

ебито кая з олженность по ох ам 020500000 020900000 всего 250 557803,00 557803,00 557803,00 663803,00 663803,00
иа них

олгос очная 251 
Дебиторская задолженность по выплатам (020600000, 020800000, 30300000), всего

260 3837,33 3837,33 3837,33 1918,35 1918,35

onroc очная 261 
Расчеты по займам ccvnaмl /020700000 всего 270

мэ них
олгос очные 271

поочие оасчегы с аебитооеми 021000000 всего 280
иа них

асчеты по налоговым вычетам по нлс 021010000 282 
Вложения в rhинансовые активы 021500000 всего 290
Итого по разделу 11
стn.200+ст. 240+стn.250+ст 260+стn. 270+стn.280+ стn.290\ 340 1 -1 -1 -1 841,521 841,521 -1 565220,631 565220,631 -1 566062,151 -1 118,271 669074,331 669192,60

!БАЛАНС (стр.190 + стр. 340) 3501 29480,ool 29480,ool J 13093,531 13093,531 J 833916,131 833916,131 .1 876489,661 29480,ool 10270,281 1001698,941 1 041449,22



ПАССИВ
Код

строки

На начало года На конец отчетного периода
деятельность с целевыми средст6Эми деятельность по государственному заданию приносящая доход деятельность

исnравлениеошибсж исправление ошибсж исправление ошибок
деятельность
с целевыми
срерСТ6ЭМИ

деятельность
по государствен- ному

приносящая
ДОХОД

qеятеnьность

111. Обязательства

Расчеты с кредиторами_по долговым обязательствам (030100000)_, всего 400

_,._ 1§_ ~ №: _;,, _е§_ 1Q 

401
Кредиторская задолженность по выплатам (030200000, 020800000,

1""""""""""""""""""' 410 52 793~15 52 793~15 315 675~47 315 675~47 368 468~62 118 123~25 50000~00 168 123~25

411
Расчеты по платежам в бюджеты /030300000) 420 186 805~92 186 805~92 31 056~35 31 056~35 217 862~27 118921~88 11892\88
Иные расчеты всего 430

в том числе:
асчеты по средствам полученным во временное распоряжение (030401000\

внутриведомственные расчеты (030404000)
расчеты с прочими кредиторами (030406000)
расчеты по налоговым вычетам по НДС (021010000)

431
432
433
434

~а~~~ам (020500000 020900000 470

471
Расчеты с учредителем {021006000)

оходы будущих периодов (040140000
Реэер_В_Ь!_П~Щ11К...РоЦ__ОДОВ (040160000

480
510
520

1 365 462~43

777 038~56

1 365462~43

777 038~56

1365462~43

777 038~56

1 365 462~43

439959~87

1 365462~43

439 959~87
Итого по разделу 111
(стр.400+стр.410+стр.420+стр.430+стр470+стр.480+ стр.510+стр.520)

IV. Финансовый результат
Финансовый результат экономического субъекта

550 

570 29 480~00 29 480~00

2382100р6

-2 369 006~53

2 382 100~06

-2 369 006~53

346 731~82

487 184~31

346 731~82

487 184~31

2728831i88

-1 852 342~22 29 480~00

2 042 467~43

-2032197_,_15

5ооооро

951 698~94

2 092 467~43

-1 051 018~21

БАЛАНС {стр. 550 + стр. 570) 700 29480i00 29 480~00 13093~53 13093i53 833916i13 833916~13 876489i66 29 480~00 10270i28 1 001 698~94 1 041449i22

• Данные по этим строкам в валюту баланса не входят.
•• Данные по этим строкам приводятся с учетом амортизации и (или) обесценения нефинансовых активов



Фор1.щ050]7ЗО,с.5

СПРАВКА
о напичмм имущества и обязательств 1ш забалансовых счетах

Номер
эвбапан-

HiJlll,ШltO!ШH\te
эавапансовогс счетв.

l(од

стро- lЦ!!Jl:::::~;~~~;iJM\\

На начвпо года
деятельность по

rосударстое111щ1.1у
приисспцшя дсход

делтеnыtость

дептепьность
е цепввьши

':!."

На коне!! отчетного nещюда
ДСЯТ!!JlЫtОСТЬ

по гоеударственнсму
принсепщав

ДОХОД

швшьввсв
101

02
03

2
Имущество. полученное в попьэование
Матер~шльНые уенност11 на хране_н_1!!1
Бланки строг_ой отчетности

3
010
020
ООО 3915_,_ОО 3915_,_ОО

10

3855.00 3855_,_ОО

04 совнигольная задолженность, всего ое

041
042
00
044
045
0,15·
0,17
046
049

05 метериавьные ценности. оплаченные по центратtзованному 050

06 Задолженность учащихся 11 студентов за ttевозвращенные 060

07
08

Награды, npш.o!,__!:;Y_O!!lt 1, ценные подарки, сувен11р___о1_
Пут@к11 неоплаченные

070
080

09 Запасные части к транспортным средствам, выданные взамен
пвнны

090

10 Обеспечение исполнения обязательств, всего 100

101

банковская гарантия
102
103

ПOpf:111Tel1t>CТDO
иное сбеспечение

104
105

12 !Спецоборудование для выполнения научно-исследовательских
,c,hnY 00 nогоеооаы С ,c,u:,,ut1UCHШ

13 IЭкспер111,1ен,:аnьные у~:тойства
15 1~::~~: документы, не оплаченные в срок из-за отсутствия

120

130
150

17 О_оступлен11А денежных ср~ДmJ!_сего

18

20

170 1 700 000_,_00 5410115_,_40 2759945_,_44 1 О 870 060~84

доходы 171 1 700 000.00 5410115_,_40 2 759 945_,_44 1 О 870 060~8'1

расходы
1\СТОЧН\ЩI фющ11с11ра11аш1;1 дефltЦ\IПI бюджета

Выбьrшв__д.енежных средств, всего

172m
ню

181

1 700 000_,_00 5410838_,_65 2750172,76 10871 011_,_41

расходы
1,сточ111ш, фшtанс11равгн11п деф1щ1m1 бюдкета

Задолженность не есстсебоееиная КРМ..И.19....!!о.М!!. всего

1'2
iвз
200

201

1 700 000_,_00 6410838.65 2760172_,_76 10871 011_,_41

202
203
204
205
206
207
200
209

21 Основные средства в эKCfl!JY.o!o.Y.~ 210 339 69З~75 301949_,_55 641 б4З_,_31 859 904~75 348495_,_ОЗ 1 2ОВ З99_,_78

22 Материальные ценности, полученные по центрелмаоввинову 220

23
24

Пер11ощ1ческие издания дnя попьэоваиия
Н~ф11Нансовые активы, переданные в_д~теnьное управление

25
26

Имущество переданное в возмездное лоЛЬэование (аренпv\
Имущество, переданное в безвозмездное r::r_ользование

230
240
250
260

27 Материальные ценности, выданные в личное пользование 270

30
З1

Расчеты по исполнени10 денежных обязательств чер1_р_ТQеты1х
Акц1111 по_ номмнвпьнса стоимости

38
39

Сметная стоимость создания (реконстQУ!Ц!!!!) объекта нонцессвм
Доходы ат инвестиции на создание 11 (11л11) реионструкцмю
nfih<>""'

290
300
310
320

40 Финансовые активы в л авnя10 их ком ан11ях
45 Дох~~~"~}~.'!~оды по~до~.ы1.1f6}fвора1,1 строительного

ззо
350 ~

Гпа1111ыi1бухmm11р И.8.Д11н11соаа
(рйсш 11фраn•пnадrшс11}

(1ш1,~111,ю11.1111111. ОГРН. ИНН, !(ПП. мщ;1р1щ :1а•\.•!Шilш)

(П!l.'l!ШС~)

(р,шщ 1фрао1.11111,д1шс11}

(р;1си111ф1ю~wr1од111,с11)

(111nntjю11,n-rm 1II)


